[image: image1.png]Qafin v Mewats ¥ 3nnoswra 3anuce ¥ OTepuTe ¥

Tipusopownoe CII Kancscxoro p-a
Bap. 3

=P

1334
30112015

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИДОРОЖНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.03.2023г.                                                                                                   № 24
ст-ца Придорожная

О внесении изменений в постановление администрации Придорожного сельского поселения Каневского района от 16 ноября 2021 года № 92 «О рабочей группе Придорожного сельского поселения Каневского района по укреплению налоговой и бюджетной дисциплины»
В целях укрепления налоговой и бюджетной дисциплины и обеспечения поступления доходов в консолидированный  бюджет Придорожного сельского поселения Каневского района  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в постановление администрации Придорожного сельского поселения Каневского района от 16 ноября 2021 года № 92 «О рабочей группе Придорожного сельского поселения Каневского района по укреплению налоговой и бюджетной дисциплины»  изложив приложение № 2 в новой редакции.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с  01 января 2023 года.

Глава Придорожного сельского поселения

Каневского района                                                                                  М.Е.Авакьян

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Придорожного сельского поселения Каневского района

от  15.03.2023 года № 24

СОСТАВ

рабочей группы Придорожного сельского поселения Каневского района по укреплению налоговой и бюджетной дисциплины:

	Председатель рабочей группы
	Глава Придорожного сельского поселения Каневского района

	Заместитель председателя рабочей группы
	Главный бухгалтер администрации Придорожного сельского поселения каневского района

	Секретарь рабочей группы
	Финансист по доходам администрации Придорожного сельского поселения  Каневского района

	Член рабочей группы
	Старший бухгалтер администрации Придорожного сельского поселения Каневского района

	Член рабочей группы
	Начальник общего отдела администрации Придорожного сельского поселения Каневского района

Глава Придорожного сельского поселения

Каневского района                                                                                  М.Е.Авакьян